
UCHWAŁA NR VII/31/2024 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw Gminy Łysomice tj. statutu sołectwa Łysomice (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2012 r. poz.2527, z 2019 r. poz. 604), sołectwa Gostkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. 
poz. 2523, z 2019 r. poz. 600), sołectwo Kamionki Duże (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z 2012 r. poz. 2524, z 2019 
poz. 601), sołectwo Kamionki Małe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2525, z 2019 r. poz. 602), 
sołectwo Lulkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2526, z 2019 r. poz. 603), sołectwo Ostaszewo (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2528, z 2019 r. poz. 605), sołectwo Papowo Toruńskie (Dz. Urz. Woj.  
Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2529, z 2019 r. poz. 606), sołectwo Papowo Toruńskie Osieki (Dz. Urz. Woj.  
Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2530, z 2019 r. poz. 607), sołectwo Różankowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. 
poz. 2531, z 2019 r. poz. 608), sołectwo Turzno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2532, z 2019 r. 
poz. 609),sołectwo Tylice (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2533, z 2019 r. poz. 610), sołectwo 
Wytrębowice (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2534, z 2019 r. poz. 611, sołectwo Zakrzewko (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2535, z 2019 r. poz. 612), sołectwo Zęgwirt (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. 
poz. 2536, z 2019 r. poz. 616) w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się, na wniosek wójta, przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw 
Gminy Łysomice tj. sołectwa Gostkowo, sołectwa Kamionki Duże, sołectwa Kamionki Małe, sołectwa 
Lulkowo, sołectwa Łysomice, sołectwa Ostaszewo, sołectwa Papowo Toruńskie, sołectwa Papowo Toruńskie 
Osieki, sołectwa Różankowo, sołectwa Turzno, sołectwa Tylice, sołectwa Wytrębowice, sołectwa Zakrzewko, 
sołectwa Zęgwirt. 

2. Szczegółowy harmonogram zebrań ustali i przekaże do publicznej wiadomości Wójt Gminy. 

3. Przekazanie obowiązków Sołtysów i Rad Sołeckich nastąpi z pierwszym dniem miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym odbyły się  wybory. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4621E40B-1BE4-4D0F-A62F-6978E6A53950. Podpisany Strona 1



 
głosowanie 

zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich – projekt uchwały Nr 
VII/31/2024, 

jednostka Rada Gminy Łysomice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 24 września 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 10 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 10 66.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 5 33.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chojna Marcin ZA 

2 Dembek Denis ZA 

3 Dudkiewicz Maciej nieobecny 

4 Guła Ewa ZA 

5 Kamiński Grzegorz ZA 

6 Kęder Tomasz nieobecny 

7 Kołecki Waldemar ZA 

8 Kożuchowski Robert ZA 

9 Kuban Marta nieobecna 

10 Lubomski Artur nieobecny 

11 Opałka -Wiśniewska Paulina nieobecna 

12 Polak Krystian ZA 



13 Rzepkowski Jacek ZA 

14 Sielczak Tomasz ZA 

15 Witkowska Ewelina ZA 

 
 

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl 

  


	UCHWAŁA NR VII/31/2024 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


